TELEVIZNY PROGRAM

20. TYZDEN

Sobota 14. 05. 2016

0:05
0:30
1:00
1:35

2:35
3:00
3:15

4:00
4:30
5:05
7:00
7:35
8:00

Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 20, 19 - 23)
Vatikansky magazin
Krestan v spolocnosti /
Krestan a korupcia
Spravodajsky suhrn
Hodina milosrdenstva

Hudobné pédium (Festival
Verim Pane 2015: Credo)

LUXaren

Ruzenec

Biblia: Zivot JeZisa (1)
Ruzenec
Spravodajsky suhrn
Effeta (Jn 20, 19 - 23)

8:30 ® Klbko - svata om3a

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:50 ®
9:15

9:25
9:50
10:50

11:20

11:30

12:00
12:25
12:55
14:00
14:25

14:30 (2)

15:00

7 - Posunkovy jazyk

Biblické pribehy

Peter medzi nami (téma:
Preco Jubilejny rok
milosrdenstva?)
Spravodajsky suhrn
Generalna audiencia
Spojeni oceanom / Viktoria
Mitrova - Toronto, Kanada
Prehlad katolickych
periodik

Vazby (Dezinfekcia a
radioaktivita)

Raduj sa, nebies Kralovna
RuZenec

Generalna audiencia
Podobenstvo o kreditkach
Prehlad katolickych
periodik

Viera v Rusku: Leonid

Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

15:30
16:00

17:00
17:45
18:00
18:30 ®

18:50 @

19:00
19:30
20:00
20:25 (2

22:20
22:55

23:15

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

RuZenec z Lurd

Svata omSa z Tappan, Stat
New York

Vecerna univerzita
Saleziansky magazin
LUXaren

Klbko - svata omsa
Biblické pribehy
RuZenec z Lurd
Effeta (Jn 20, 19 - 23)
Spravodajsky suhrn

Pavol VI. - Papez v
burlivych casoch (1/2)

Vietnam - Nadej na zmenu

Boh, sex a manzelstvo (11,
12)

Adoracia

@& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 15. 05. 2016

#* - Premiéra

0:05  Spravodajsky suhrn 8:50 ® Biblické pribehy 18:30 ® Klbko - svata omsa

0:30  V Samarii pri studni / 9:05  LUXaren 18:50 @ Biblické pribehy
Slovensko a koniec 2. 9:40 Peter medzi nami (téma: 19:00 RuZenec 7 Lurd
svetovej vojny . g

155 Chvaly (Dominika Pr.ecoJublleJny rok 19:30 Katechéza (autor: Pavol

' byl' ; milosrdenstva?) Hucik, téma: Modlosluzba)

Gurbalova) 10:00 Svata omsSa z Vatikadnu 20:00 Spravodajsky sthrn

2:35  Spravodajsky suhrn . 1 DA '

_ di losrd 12:00 Anjel Pana 20:25 Duchovna poradna / autor:
3:00 Ho. ina .ml osr. enstva 12:25 RuZenec Michal Zamkovsky, téma:
3:15 Univerzita tretieho veku 12:55 V Samarii pri studni / Milosrdny ako matka
4:00  Effeta (Jn 20,19 -23) Slovensko a koniec 2. 20:55  Medzi nebom a zemou
4:30  RuZenec svetovej vojny 21:40  Podobenstvo o kreditkach
5:05  Biblia: Zivot JeZi%a (2) 14:15  vKontexte / Skutocny a 22:10  Vazby (Dezinfekcia a
7:00  RuZenec virtualny Koncil radioaktivita)

7:35  Spravodajsky sthrn 14:40  Mgj nazor / host. Mons. 22:40  Hudobné pédium (Festival
8:00  Ano, beriem: Kltice k Milan SaSik, téma: Rodina Verim Pane 2015: 30tri)
- . . v kontexte sucasnej krizy L .
Stastnému manzelstvu (7) B 23:20 Vecerna univerzita
na Ukrajine
8:30 ® Klbko - svatd omsa _ _
15:00 Hodina milosrdenstva
15:30 RuZenec z Lurd
16:00 V Skole Ducha (Mons. Jozef
Halko: Eucharistia,
odpoved na Otce nas)
16:35 (12 Pavol VI. - Papez v

® - Pre deti

7 - Posunkovy jazyk

barlivych ¢asoch (1/2)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

o) - Audiokomentar

& - Nedostupné online




Pondelok 16. 05. 2016

0:05
0:30
1:00

1:20 (2

2:20
3:00
3:15
4:00

4:30
5:05
7:00

7:35

7:40
8:15

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
LUXaren

Boh, sex a manzelstvo (11,
12)

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Vecerna univerzita
Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku

V skole Ducha (Mons. Jozef
Halko: Eucharistia,
odpoved na Otce nas)
Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi$a (3)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost:
Budkovce)

Ruzenec

Doma je doma / Umelecka
¢innost cirkevnych skl

® - Pre deti

9:10 ® Gigi, Bozia princeznicka

9:40
10:00
10:20

10:40
11:10
11:30
12:00
12:25
12:55

13:25

14:10

14:40
15:00

{

ra/

p

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Spravodajsky suhrn

M&j nazor / host: Mons.
Milan Sasik, téma: Rodina
v kontexte sucasnej krizy
na Ukrajine

LUXaren

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
Anjel Pana

Ruzenec

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdny ako matka

Hudobné pédium (Festival
Verim Pane 2015: 30tri)

Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

Z pramena

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:30
16:00

16:25
17:00

17:30

18:30 ©®

19:00
19:35
20:00
20:10

20:15
20:25

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

vKontexte / Skutoc¢ny a
virtualny Koncil

Vatikansky magazin
Ano, beriem: Kltce k
Stastnému manzelstvu (8)

Doma je doma / Misie
milosrdenstva

Gigi, Bozia princeznicka
RuZenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Tyzden s ... (Farnost:
Budkovce)

Pozvanka

V Samarii pri studni / Kam
kracas, krestanské
umenie?

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Krestan v spolocnosti /
Krestan a korupcia

@& - Nedostupné online




Utorok 17. 05. 2016

0:05
0:20 (2

0:50

1:50

3:00

3:15
4:00

4:30
5:05
7:00

7:40

8:15 (12

9:10 ®
9:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

Doma je doma / Usmev
ako dar - 25. vyrocie

Krestan v spolocnosti /
Krestan a korupcia

Hodina milosrdenstva

Medzi nebom a zemou

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdny ako matka

RuZenec

Biblia: Zivot JeZi$a (4)
Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Aids, kondémy a Katolicka
cirkev

Gigi, BoZia princeznicka

Z pramena

® - Pre deti

10:00
10:10

10:40

11:40

12:00
12:25
12:55
13:25

14:05
14:40
15:00
15:30
16:00
16:45

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

V 8kole Ducha (Mons. Jozef
Halko: Eucharistia,
odpoved na Otce nas)

Krestan v spolocnosti /
Krestan a korupcia

Katechéza (autor: Pavol
Hucik, téma: Modlosluzba)

Anjel Pana
RuZenec
Podobenstvo o kreditkach

vKontexte / Skutocny a
virtualny Koncil

Vatikansky magazin

Z pramena

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Medzi nebom a zemou

Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:30

18:30 ®

19:00
19:35
20:00
20:20

20:50
21:05
21:20

21:55

22:55
23:25

o) - Audiokomentar

Doma je doma / Misia
Nepal

Gigi, BoZia princeznicka
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy
vKontexte / Martin

Kramara: Exhortacia o
rodine - manzelska laska

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

Vlastna cesta / Veronika
Terézia Rackova

Doma je doma / Misie
milosrdenstva

LUXaren
Ano, beriem: Kltce k
Stastnému manzelstvu (8)

& - Nedostupné online



Streda 18. 05. 2016

0:05
0:20
0:50

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00

4:30
5:05
7:00

7:40
8:15

#* - Premiéra

Kratke spravy
Podobenstvo o kreditkach

Doma je doma / Materstvo
v umeni

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Hodina milosrdenstva
Univerzita tretieho veku

vKontexte / Martin
Kramara: Exhortacia o
rodine - manzelska laska

RuZenec

Biblia: Zivot JeZia (5)
Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Misie
milosrdenstva

® - Pre deti

9:10 ® Gigi, Bozia princeznicka

9:50
10:55
11:10

11:35

12:00
12:25
12:55

13:20

14:40
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Kratke spravy

Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

Ano, beriem: Kltuce k
Stastnému manzelstvu (8)
Anjel Pana

RuZenec

Boh, sex a manzelstvo (11,
12)

V Samarii pri studni / Kam
kracas, krestanské
umenie?

Z pramena
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha (Mons. Jozef
Halko: Eucharistia,
odpoved na Otce nas)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:30 12 Viera v Rusku: Navrat,

17:00 ®
17:30

18:30 ©

19:00
19:35
20:00
20:10

20:20

21:20
21:55

22:50

23:15

o) - Audiokomentar

Spanielske deti v ZSSR
Klbko - svata omsa
Doma je doma / Zaodiet
nahych

Gigi, BoZia princeznicka
Ruzenec z Lurd

Z pramena

Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik
Fundamenty / téma:
Hierarchia a laici
Vatikansky magazin
Doma je doma / Misia
Nepal

M&j nazor / host: Mons.
Milan Sasik, téma: Rodina
v kontexte sucasnej krizy
na Ukrajine

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

& - Nedostupné online




Stvrtok 19. 05. 2016

0:05
0:20

0:50

1:50

2:30

2:45

3:00

3:15

4:00

4:30

5:00
7:00

7:40
8:15

Kratke spravy
Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

Doma je doma / Sila
krestanskych ritualov v
rodine

Hudobné pédium (Festival
Verim Pane 2015: 30tri)

Katechéza (autor: Pavol
Hucik, téma: Modlosluzba)

Peter medzi nami (téma:
Milosrdenstvo a
odpustenie)

Hodina milosrdenstva

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Vlastna cesta / Veronika
Terézia Rackova

Ruzenec

Biblia

Svatd oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Misia
Nepal

9:10 ® Brat Frantisek (1)

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:40
10:00
10:10

10:40

11:10
11:50

12:00
12:25
12:55
13:10
13:30

14:25

14:40
15:00
15:30

{

ra/

p

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena
Kratke spravy
vKontexte / Martin

Kramara: Exhortacia o
rodine - manzelska laska

Viera v Rusku: Navrat,
Spanielske deti v ZSSR

Medzi nebom a zemou
Prehlad katolickych
periodik

Anjel Pana

RuZenec
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

Fundamenty / téma:
Hierarchia a laici

Boh, sex a manzelstvo (11,
12)

Z pramena
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:00

16:25
16:55
17:30

18:30 ©®

19:00
19:35
20:00
20:20
21:05

21:35

21:55

22:55

23:20

o) - Audiokomentar

Vlastna cesta / Veronika
Terézia Rackova

Godzone magazin
L ako ...

Doma je doma / Misijné
spolocenstvo Rieka Zivota

Brat FrantiSek (1)

RuZenec z Lurd
Z pramena
Kratke spravy
Adoracia

V Skole Ducha (Mons. Jozef
Halko: Eucharistia,
odpoved na Otce nas)

M&j nazor / host: Mons.
Milan S43ik, téma: Rodina
v kontexte sucasnej krizy
na Ukrajine

Doma je doma / Zaodiet'
nahych

Duchovna poradna / autor:
Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdny ako matka

Bez hranic: USA - Knazi
tmavej pleti

& - Nedostupné online




Piatok 20. 05. 2016

0:05
0:20

0:50

1:50
2:30
3:00
3:15
4:00
4:15
4:30
5:00
7:00

7:40
8:15

Kratke spravy

Vlastna cesta / Veronika
Terézia Rackova

Doma je doma / Umelecka
¢innost cirkevnych skl
Univerzita tretieho veku
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
Vecerna univerzita
Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Doma je doma / Zaodiet
nahych

9:10 ® Brat Frantidek (2)

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:40
10:00
10:10

10:35

12:00
12:25
12:55

13:25

13:55

14:40

15:00

15:30
16:00

16:45

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Kratke spravy

Duchovna poradna / autor:

Michal Zamkovsky, téma:
Milosrdny ako matka

V Samarii pri studni / Kam
kracas, krestanské
umenie?

Anjel Pana
RuZenec

Bez hranic: USA - Khazi
tmavej pleti

V 8kole Ducha (Mons. Jozef
Halko: Eucharistia,
odpoved na Otce nas)

Chvaly (Spolocenstvo SP)
Z pramena

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Hudobné pédium (Festival
Verim Pane 2015: 30tri)
Katechéza (autor: Pavol
Hucik, téma: Modlosluzba)

Rok zasvateného Zivota:
Sestra Pavla -
Doprevadzanie

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:10

17:20

17:30
18:30 @

19:00
19:35
20:00
20:25
20:55 (2

21:25
21:55

22:55
23:10
23:20

o) - Audiokomentar

Rok zasvateného zivota:
Otec Karel - Chvaly

Prehlad katolickych
periodik
Pater Mikulas

Brat FrantiSek (2)

RuZenec z Lurd

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Effeta(Jn 16, 12 - 15)

Viera v Rusku: Navrat,
Spanielske deti v ZSSR

LUXaren

Doma je doma / Misijné
spolocenstvo Rieka Zivota

Gréckokatolicky magazin
Saleziansky magazin

vKontexte / Martin
Kramara: Exhortacia o
rodine - manzelska laska

Verzia: 2016_20 - 06.02.2026 08:15:14

@& - Nedostupné online




